
 

 

Järjestimme tänään (26. syyskuuta) pienen pianokonsertin residenssissäni. 

Santiago de Compostelassa ja Kiotossa asuva ammattisäveltäjä ja pianisti K piipahti Helsingissä 

paluumatkallaan Espanjasta Japaniin. Vietimme Japanissa opiskelleiden entisten stipendiaattien kanssa 

rentouttavan illan kuunnellen pianomusiikkia puulämmitteisen takan äärellä.  

Tunnen itseni hyvin onnekkaaksi, kun voin diplomaattina olla tekemisissä näin hienojen taiteen ja kulttuurin 

alalla toimivien ihmisten kanssa. 

Tapasin pianisti K:n edellisessä asemapaikassani, ja olemme jatkaneet yhteydenpitoa konserttien ja 

verkkotapahtumien kautta. Olin hyvin iloinen päästessäni kuulemaan jälleen hänen intensiivisen live-

esityksensä jo kylmenneessä Helsingissä, edellisen konsertin trooppisten puitteiden jälkeen. 

 

 



 
 

Työskennellessäni aiemmassa asemapaikassani, kolme nuorta taiteilijaa lähetettiin kyseisessä maassa 

järjestettyyn kansainväliseen taide-bienaaliin osana Tokion taideyliopiston professorin ja nykyisen 

presidentin HIBINO Katsuhikon hanketta. Yksi heistä, taiteilija T, saapui Helsinki-Vantaan lentoasemalle 

Japanista muutama päivä sitten. Hän työskentelee taiteilijakylässä kaukana Helsingistä joulukuuhun asti. Hän 

on erikoistunut ompelukoneella tehtäviin teoksiin, joissa käytetään tekstiilimateriaaleja ja -tekniikoita. Hän 

aikoo myös järjestää työpajoja. Nämä kuukaudet ovat hänelle oiva tilaisuus oppia lisää sekä harjoittaa 

maidemme välistä vaihtoa. 

 

 

 



 
(Valokuvat: Taiteilija T) 

 

Haluaisin mainita vielä yhden henkilön, klassisen kitaristin, muusikko M:n. Hän matkusti yksityisesti entiselle 

työpaikalleni, mutta aivan kuten tänäkin iltana hän soitti kauniin kitaraesityksen Japanissa opiskelleille 

stipendiaateille. Se oli unohtumaton jouluinen ilta. 

Valitettavasti muusikko M on tällä hetkellä lomalla terveydellisistä syistä. Halusin lähettää hänelle 

onnenamuletin, mutta suurlähetystön sihteeri kertoi minulle, että Suomessa ei ole samanlaisia 

onnenamuletteja kuin Japanissa. Niinpä sytytin kynttilän Helsingin tuomiokirkossa ja rukoilin muusikko M:n 

toipumisen puolesta. Toivon vilpittömästi, että hän paranee ja – jos mahdollista – saisimme kuulla hänen 

kaunista musiikkiaan tässäkin maassa. 

 

Uskon, että taiteen ja kulttuurin kautta tapahtuva vaihto lähentää Japanin ja Suomen kansoja myös 

tulevaisuudessa, vaikka tulokset eivät näkyisikään heti. 
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